
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 NR LXVI/493/2024 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg 
Wniosków i Petycji postępowania Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać skargę Pana ………………………………… na Dyrektora Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Wolanowie w przedmiocie niewłaściwego zachowania w stosunku do osoby skarżącej 
w trakcie organizacji stoiska na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym 2023 w Sławnie zorganizowanym 
w dniu 10 grudnia 2023 roku, za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wolanów zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały skarżącemu oraz Wojewodzie Mazowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34944B7A-9081-44B7-B43C-16D4966524A7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały  
Nr LXVI/493/2024 
Rady Gminy Wolanów  
z dnia 12 lutego 2024 roku 

 
 

Uzasadnienie 
 

 W dniu 18 grudnia 2023 roku  wpłynęła do Wójta Gminy Wolanów skarga Pana 
…………………….. na Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie  w 
przedmiocie niewłaściwego zachowania w stosunku do osoby skarżącej w trakcie organizacji 
stoiska na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym 2023 w Sławnie zorganizowanym w 
dniu 10 grudnia 2023 roku.  

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów przekazała skargę 
zgodnie z właściwością do Rady Gminy Wolanów.    

 

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie § 96 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Wolanów  

przekazał skargę Komisji Skarg Wniosków i petycji do przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego jej zasadność i przygotowania stosownych wniosków dla Rady.   

 

W toku podjętych czynności Rada Gminy działając poprzez swoją Komisję Skarg 

Wniosków i Petycji uznała, że skarga jest zasadna.   

Zarzut zawarty w skardze na Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w 

Wolanowie w przedmiocie niewłaściwego zachowania w stosunku do osoby skarżącej w 

trakcie organizacji stoiska na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym 2023 w Sławnie 

zorganizowanym w dniu 10 grudnia 2023 roku jest zasadny. 

       

 Rada docenia całokształt pracy Dyrektora, jednakże stwierdza, że Dyrektor Gminnego 

Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie, jako osoba reprezentująca jednostkę kultury, 

powinna zachowywać się w sposób nienaganny, być przykładem dla Mieszkańców oraz ze 

rozumieniem i szacunkiem odnosić się do wszystkich, o czym stanowi Kodeks Etyki  

wprowadzony Zarządzeniem Nr  4/2020 w dniu 29 kwietnia 2020 r.  przez Dyrektora Gminnego 

Centrum Kultury i Biblioteki w Wolanowie. 

W opinii Rady zarzut zawarty w skardze jest zasadny i zasługuje na uwzględnienie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34944B7A-9081-44B7-B43C-16D4966524A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/493/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


